
  

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA dodávky 

Fotovoltaická výrobna elektrické energie s akumulací, SERVIS VINCENCI s.r.o. pro SERVIS VINCENCI s.r.o. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

Zadavatel podává toto vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
Dotaz číslo 1: Dotaz navazuje na DI1 
 
Upozorňoval jsem na to, že Fronius sám o sobě Backup nenabízí a že musí být doplněn o odpínač sítě. Tato jednotka 
je cenově asi na 50% ceny měniče a proto je důležité, aby byla ve výkazu výměr – zde však není uvedena. 
Proto jsem chtěl výkres zapojení zda je s ní počítáno nebo zda není celý projekt špatně navržený. 
 
 
Odpověď číslo 1:  
Dle informace od firmy Fronius u hybridních střídačů modus „Backup“ je možný a funguje.  Také je správné, že se 
frekvence zvedne na 53 Hz. Ostatní měniče se odpojí a nebudou vyrábět. „Backup“ modus je použit pouze pro zálohu 
specifikovaných okruhů Po obnovení elektrické energie ze sítě se všechny střídače vrátí do standardního modu. 
  
Pro Informaci: máme již nainstalované hybridní FVE a zálohování funguje. 
 
 
 
 
 
Praha 7 dne 13. 9. 2018 
 

SERVIS VINCENCI s.r.o. 
 

zastoupené společností BlueFort s.r.o., 

 administrátorem řízení 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek ke zveřejnění 


		2018-09-13T10:05:00+0200
	Mgr. Alena Dušková




